Fiabilitate şi diagnoză
Prenume, Nume:
___________________

Anul şi grupa:
___________________


Data efectuării laboratorului:
___________________


Data predării lucrării:
___________________

FIŞA DE LUCRU RD-4
METODA DEMERITELOR PENTRU STABILIREA CALITĂŢII UNUI LOT DE PRODUSE
Numele produsului controlat:
_______________________

Date suplimentare
	CATEGORIILE DEFECTELOR

	Critice
	Principale
	Secundare
	Minore

	C1
	P1
	S1
	M1

	C2
	P2
	S2
	M2

	C3
	P3
	S3
	M3

	
	
	
	

	PC = 
	PP =
	PS =
	PM =


Unităţi controlate

Nr de unităţi: ___________
	Tipul defectului
	Frecvenţa absolută

ai
	Frecvenţa absolută
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NC = ____________________
NP = ____________________
NS = ____________________
NM = ____________________
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